
Panevėžio sporto centro tinklininkai sėkmingai gina čempionų vardą

Prasidėjo Lietuvos jaunučių vaikinų U17 tinklinio čempionatas, kuriame į kovas dėl
aukščiausių apdovanojimų stojo dvylika komandų.

„Panevėžio sporto centro (Panevėžio SC) komandos tikslas – apginti du metus iš eilės
iškovotą čempiono vardą. Užduotis ne iš lengvųjų, visos komandos stengiasi įveikti
panevėžiečius, garbės reikalas laimėti nors vieną partiją prieš čempionus. Labai džiugu, kad
Panevėžio SC tinklininkai pirmame ture, kuris vyko Panevėžyje, įrodė, kad ant laurų dar
nesnaudžia ir gerai pasiruošė čempionatui“, – džiugesio neslėpė komandos treneris Vytautas
Skunčikas.

Klaipėdos SC „Viesulo“ komanda nugalėta rezultatu 3:0 (25/16, 25/7, 25/16). Vilniaus SM
„Tauras“2 komanda įveikta 3:0 (25/5, 25/9, 25/11), Kauno SM „Startas“ – taip pat 3:0.
Pasiektos  trys panevėžiečių pergalės ir iškovoti 9 taškai. Panevėžio SC komandoje stiprius
padavimus atliko ir užtikrintai puolime žaidė komandos kapitonas Dovydas Jekimovas, jam
puikiai kėlė kamuolius Rapolas Marciuška. Komandos draugai Mindaugas Samulionis,
Dovydas Malkevičius, Robertas Tolpežninkas, Ervis Tamulionis, Nedas Balčiūnas, Augustas
Gritėnas, Davyd Kotenko savo puikiu darbu prisidėjo prie komandos pergalių.


